Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus Palmeira das Missões

EDITAL Nº 58 DE 10 DE SETEMBRO DE 2019

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DO PROCESSO SELETIVO PARA

MONITORIA DE DISCIPLINAS PROJETOS E ATIVIDADES DA UFSM

CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

A Direção do Campus de Palmeira das Missões torna público a convocação
de suplentes do processo seletivo para BOLSA DE MONITORIA DE DISCIPLINAS,
PROJETOS E ATIVIDADES, regido pelo Edital 51/2019, conforme descrito a seguir:

DISCIPLINA, PROJETO ou ATIVIDADE CANDIDATO CONVOCADO
Epidemiologia Molecular de Fasciola hepatica no RS e

no Brasil
GUSTAVO SIGNORI DE CARVALHO

 Divulgação, ampliação e aperfeiçoamento das coleções
do Herbário PALM

JULIA DOS SANTOS BATISTA

O/a candidato/a selecionado/a para a vaga de Monitor/a deverá entrar em
contato com o/a professor/a orientador/a da bolsa, iniciando suas atividades a contar
do dia 10 de setembro de 2019.

Palmeira das Missões, 10 de setembro de 2019.

Rafael Lazzari
Diretor do Campus

_________________________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8800.  Fax: (55) 3742-8820
Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.

	EDITAL Nº 58 DE 10 DE SETEMBRO DE 2019
	CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA DE DISCIPLINAS PROJETOS E ATIVIDADES DA UFSM CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES
	Palmeira das Missões, 10 de setembro de 2019.
	Rafael Lazzari